
Lieux de stage Icope étape 2 

 

 

Ariège – 09 

CHAC Centre Hospitalier Ariège-Couserans  

B.P. 60111 

09201 SAINT-GIRONS Cedex 

Tél : 05.61.96.21.01 / 06.07.67.06.87 

Contact : Dr Marie HOARAU, inf.coord.umg@ch-ariege-couserans.fr 

 

Aude - 11 

- Hôpital de jour CH Narbonne 

Boulevard Dr Lacroix, 11 100 Narbonne 

Contact : Dr Durand Roger, Sophie.DURAND-ROGER@ch-narbonne.fr, 04.68.42.65.14 / 

04.68.42.65.15 

 

Aveyron - 12 

- CH Rodez 

Avenue de l’Hôpital, 12 000 Rodez 

Contact : CHAUCHARD Sylvie, cadre de pôle, S.CHAUCHARD@ch-rodez.fr, 05 65 55 10 05 

- CH Espalion 

0 rue Sœur Marie Caton, 12 500 Espalion 

Contact : Valérie Heron, infirmière, valerie.heron@ght-rouergue.fr 

 

Gard - 30 

- CHU Nîmes 

4 rue du Pr Robert Debré, 30 900 Nîmes ; Dr Viala, maurice.viala@chu-nimes.fr,  

Tel 04 66 68 39 41, 06 24 82 84 31 

Contact : Claudia Calciati, IDE référente, claudia.calciati@chu-nimes.fr  

Gérontologie ambulatoire et prévention du vieillissement  
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HDJ SSR et MCO , consultation mémoire, plateforme de fragilité 

 

 

Haute-Garonne - 31 

- Gérontopôle CHU Toulouse 

Hôpital La Grave, place Baylac, 31 059 Toulouse (stage sur Toulouse ou périphérie)  

Contact : Caroline Berbon, infirmière coordinatrice, berbon.c@chu-toulouse.fr, 05 61 77 70 
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Hautes Pyrénées - 65 

- CH Tarbes 

Boulevard de Lattre de Tassigny, 65 013 Tarbes 

Contact : Annie Batas, ARC, arc65@sfr.fr  

 

Hérault - 34 

- CHU Montpellier 

371 avenue du Doyen Gaston Giraud, 34 000 Montpellier 

Contact : Dr Boubakri, c-boubakri@chu-montpellier.fr 

 

Lot - 46 

- CH Gourdon 

35 avenue Pasteur, 46 300 Gourdon 

Contact : Edna Pollet, infirmière, emg@ch-gourdon.fr, 05 65 27 66 02 

- CH ST CERE 

21 avenue du Dr Roux, 46 400 Saint Céré 

Contact : Dr Tapesar, itapesar@ch-stcere.fr  

-CH Cahors 

Contact : Umg@ch-cahors.fr / 0565205379 
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Pyrénées Orientales - 66 

- MSP Conflent 

32, avenue Pasteur, 66 500 Prades 

Contact : Yollande Ruiz, infirmière, secretariat.cptsconflentcanigo@gmail.com, 06 24 67 06 
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- MSP Unilib santé (Pia, Bompas, Rivesaltes) 

Contact : Corinne Barande, infirmière, corinne.barande@infirmier.mssante.fr,  

 

Tarn - 81 

- CH Albi 

Place Lapèrouse, 81 000 Albi 

Contact : Sylviane Birot-Diallo, cadre de santé, sylviane.birot-diallo@ch-albi.fr, 05 63 47 42 

61 

- CH Lavaur 

1 place Vialas, 81 500 Lavaur 

Contact : Dr Guillemaud, c.guillemaud@ch-lavaur.fr  

- CH Castres 

6 avenue de la montagne noire, 81 108 Castres 

Contact : Dr Dardenne, sophie.dardenne@chic-cm.fr 
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